
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾ASUZU, Portekiz pazarında faaliyet göstermek üzere

Nors Group bünyesindeki Auto Sueco ile distribütörlük

anlaşması imzaladı. Auto Sueco firması Portekiz dışında

Afrika pazarında da güçlü satış ağına sahip olup, bu

işbirliği çerçevesinde Afrika pazarındaki fırsatların da

değerlendirilmesi hedeflenmektedir. (P.Değ: 16,4 Milyar

TL, F/K: 23,4)

• ☾ELITE, %150 oranında bedelsiz sermaye artırımı için

SPK’ya başvuruda bulundu. (P.Değ: 2,1 Milyar TL, F/K:

17,0)

• ☾ISSEN, Hindistan Udaipur şehrinde yer alan %100

iştirak Isbir Mewar Private Ltd’nin önümüzdeki

dönemlerde yapmayı planladığı kapasite artırımı

ihtiyacına istinaden, mevcut fabrikasından Hindistan

içerisinde %100 kapasite artırımına uygun daha büyük

bir fabrikaya taşınması için kiralık veya satılık fabrika

binası için araştırma çalışmaları yapmaya başlandı.

(P.Değ: 11,7 Milyar TL, F/K: 35,7)

• ☾ISSEN, %220 bedelsiz sermaye artırım kararını %200

bedelsiz sermaye artırımı olarak revize etti. SPK

incelemesi devam ediyor.

• ☼KONKA, İzmir-Torbalı’da yapılması planlanan Dekor

Kâğıt Yatırımı, Enerji ve Buhar Üretim Tesisi Entegre

projesi ile ilgili olarak Bakanlığa sunulan ÇED Başvuru

Dosyası için değerleme süreci başladı. Gelişmeler

bildirilecek. (P.Değ: 7,3 Milyar TL, F/K: 7,6)

• ☼MACKO’ nun halka arz sonuçları açıklandı. 3.315.000

lot tahsis edilen Bireysel yatırımcılardan 48.220.000 adet

talep (14,5 kat) geldi.

• ☼MERKO, hakim ortağı olduğu FRIGO’da sahip olduğu

500.000 adet paylarının A grubu imtiyazlı paylara

dönüştürme işlemlerinin başlatılmasına karar verdi. Bu

işlem FRIGO nezdinde “Önemli Nitelikteki İşlem”

kapsamında olduğundan, kararın oylanacağı Genel

Kurul’da FRIGO ortaklarına pay başına 6,30 TL'den

“ayrılma hakkı” verilecek. Bu işlemin finansmanı için

MERKO 50.000.000 TL tutarında fon ayırdı. (P.Değ: 0,6

Milyar TL, F/K: 49,1)

• ☾TDGYO, SPK onayı alan %130 bedelsiz sermaye

artırımının Mart ayında yapılacak genel kurul

toplantısından sonra yapılacağını bildirdi. (P.Değ: 0,4

Milyar TL, F/K: 15,4)

KAP Haberleri
• ☾VBTYZ, İnsan Kaynakları alındaki faaliyetinin artırılması

amacıyla Vizyon Teknik Bilgi Sistemleri AŞ sermayesinin

%50 oranındaki payları 5.500.000 TL karşılığında satın

alındı. (P.Değ: 1,6 Milyar TL, F/K: 22,8)

• ☼ZOREN, %100 dolaylı bağlı ortaklık Zorlu Jeotermal

Enerji Elektrik Üretimi AŞ, Manisa ili Alaşehir ilçesinde

kurmayı planladığı Alkan-2 Jeotermal Enerji Santrali

projesi için 10 MWm/10 MWe kurulu gücünde önlisans

başvurusunda bulundu. (P.Değ: 13,4 Milyar TL, F/K:

230,9)

• FLAP paylarında VBTS kapsamında 23/02/2023 seans

sonuna kadar brüt takas uygulanacaktır.

• BJKAS ve EYGYO payları VBTS kapsamında

23/02/2023 seans sonuna kadar kadar açığa satışa ve

kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

• BERA’nın %100 oranında bedelsiz sermaye artırımı

bugün gerçekleşecek.

• Wall Street endeksleri haftanın ilk işlem gününde,

Fed’den daha ılımlı faiz artışları beklentisiyle,

yükselişlerini aralıksız ikinci işlem gününe taşıdı.

Teknoloji hisselerine gelen güçlü alımlar S&P 500

endeksinin yüzde 1,19, Nasdaq 100 endeksinin de yüzde

2,2 yükselişle günü tamamlamasını sağladı. Böylece

Nasdaq 100 yüzde 5,11 ile kasımdan bu yana en güçlü

iki günlük yükselişini kaydetti; S&P 500 de ekim dip

seviyesinden tırmanışını yüzde 12’ye taşıdı.

• Avustralya'da S&P/ASX 200, Wall Street'in büyük kazanç

raporları öncesinde teknoloji destekli rallisinin ardından

Asya sabah ticaretinde yüzde 0,17 yükseldi. Yeni

Zelanda S&P/NZX 50 düz çizginin biraz üzerinde işlem

gördü. Nikkei 225 yüzde 1,53 ve Topix yüzde 1,37

yükseldi. Japon yeni, ABD doları karşısında art arda

ikinci gününde 130'un üzerinde işlem görmeye devam

etti ve son olarak 130.53'te kaldı.
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Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Tedbir Kararları

KAP Haberleri

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -1,56 5404,4 DolarTL -0,18 18,78 S&P500 0,01 4036,75

BIST30 -1,4 5960,7 EuroTL -0,06 20,43 Altın Ons/$ 0,09 1932,79
BIST30 Y.Vade -1,7 6061,0 EuroDolar 0,09 1,09 Ham Petrol -0,04 81,67

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi 5550 yatay direncinden gelen kar

satışlarının etkisiyle Pazartesi gününü %1,56 düşüşle

5404 puanda tamamladı.

Bugün için en yakın desteğin 21 günlük ortalamanın

geçtiği 5270’te oluşmasını bekliyoruz.

Endeks 5270 desteği üzerinde kaldıkça 5550 direncine

doğru yeni bir yükseliş gerçekleştirebilir.5270 desteği

altında 50 günlük ortalamanın belirlediği 5000’e doğru

geri çekilmeler yaşanabilir.

5270 desteği aşağı kırılmadığı sürece sahip olunan

hisse pozisyonlarının korunmasını öneriyoruz.

Şubat Vade Endeks30 sözleşmesinin 6275 puanı test

ettikten sonra kapanışı gün içi en yükseğin %3,5

altında kapanış yapmasını teknik analiz açısından

aşağı dönüş sinyali olarak yorumluyoruz.

Dünkü düşüşte açık pozisyon sayısının artması da bu

kanımızı kuvvetlendiriyor. Kısa vadeli ortalamanın

belirlediği 5970 desteği aşağı kırılmadığı sürece satış

baskıları sınırlı kalacaktır. Bugün için 6100’ün üzerine

çıkacak bir yükseliş olmazsa sözleşme 5970 desteğine

doğru geri çekilmesini devam ettirecektir.

5970’in altına inilmesi halinde uzun pozisyonlarda

zarar kes çalıştırılmasını öneriyoruz.

AKBNK
Hareketli ortalamaları üzerinde

fiyatlanan AKBNK önceki gün

yukarı kırdığı azalan trend

çizgisine kadar geri çekildi.

Hedef Fiyat: 19,40 TL, 20,40 TL

Zarar Kes: 17,80 TL

AYGAZ
Kısa vadeli ortalaması üzerinde

trendini sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 96,00 TL, 100,00 TL

Zarar Kes: 89,00 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,958657

Günlük Getiri (%) -0,93%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 207,13%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,178181

Günlük Getiri (%) 0,17%

Halka Arz Getiri (%) 17,82%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,266657

Günlük Getiri (%) 0,055%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 20,82%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


